令和7年2月吉日
お取引様各位

株式会社 中日総合サービス
名古屋市中区栄4丁目14番5号
松下中日ビル５F
   電話052(212)9810

「ハピなびなごや」休刊のお知らせ

謹啓
寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社ならびに中日新聞グループへ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社が名古屋市、豊明市、日進市、東郷町において配布を続けてまいりました「ハピなびなごや」ですが、令和7年3月14日（金）発行をもちまして休刊することとなりました。なお、4月には「(仮題)ナゴヤ球場特集号」を臨時発行する予定です。
「ハピなびなごや」は2018年の創刊以来、中日新聞への折込とポスティングを通じて生活に役立つ情報を毎月1回お届けしてまいりました。しかし、紙代・印刷代の高騰や生活様式の変化により、休刊を余儀なくされました。
誠に勝手ながら、諸般の事情をご賢察いただき、何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

■休刊媒体：ハピなびなごや
令和7年3月14日（金）の発行分を最後に休刊いたします。

以上